
Kontenjan  Düzenlemesi
Hakkındaki Açıklamamız
Son  açıklanan  üniversite  kontenjanları  kararları,  dikkat
çekici  bir  değişim  içeriyor.  Kontenjanların  düşürülmesi,
mesleğin  niteliği  açısından  olumlu  bir  adım  olarak
değerlendirilmeli.  Bu  adım,  uzun  vadede  hem  eğitimin
kalitesinin artırılmasına hem de mezunların istihdamında daha
sağlıklı bir denge kurulmasına katkı sağlayacaktır.

Ancak alınan kararlar dikkatle incelendiğinde, kontenjanların
büyük  oranda  devlet  üniversitelerinde  azaltıldığını;  vakıf
üniversitelerinin ise aynı ölçüde etkilenmediğini görmekteyiz.
Bu  durum,  eğitimde  fırsat  eşitliği  ve  kalite  standartları
açısından dengesiz bir tablo oluşturma riski taşımaktadır.

Dişhekimliği gibi hem teknik hem etik yönü güçlü bir meslekte,
kamu  ve  vakıf  kurumları  arasında  kontenjanların  dengeli
şekilde  azaltılması  elzemdir.  Aksi  takdirde  eğitimde
homojenlik  sağlamak  güçleşir,  nitelikli  hekim  yetiştirme
hedefi sekteye uğrayabilir.

Önerilen bu kontenjan düşüşü, yalnızca sayıların azalmasıyla
sınırlı kalmamalı.

Aynı zamanda;

Eğitim kadrolarının niteliği artırılmalı
Uygulamalı ders altyapıları modernize edilmeli preklinik
ve klinik çalışma imkanları genişletilmeli
Mezuniyet sonrası istihdam olanakları desteklenmeli
Vakıf üniversiteleri ile devlet üniversiteleri arasında
denge gözetilmeli

Bu yaklaşım sayesinde yalnızca daha az sayıda öğrenci değil,
aynı zamanda daha donanımlı ve mesleğe daha hazır bireyler
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yetiştirmek mümkün olacaktır.

Dişhekimliği  Kontenjanları
%25 Düşürüldü!
Mesleğimiz adına önemli bir adım atıldı ve 2025 eğitim yılı
için  dişhekimliği  fakültelerinin  kontenjanları  %25  oranında
düşürüldü.

Uzun süredir dile getirdiğimiz ve mücadele ettiğimiz nitelikli
eğitim  ve  istihdam  planlaması  çağrımız  nihayet  karşılık
bulmaya başladı.

Bu süreçte katkı sunan, mücadele eden tüm meslektaşlarımıza
teşekkür ederiz.

Birlik  Grubu  olarak  bu  konuda  ısrarla  dile  getirdiğimiz
sorunların takipçisi olmaya, somut verilerle çözüm üretmeye
devam edeceğiz.

Kontenjanların azaltılması yalnızca bir başlangıçtır.

Gerçekçi  projeksiyonlar,  mezun-iş  gücü  dengesi  ve  planlı
fakülte yapısı için çalışmalarımız sürecek.

Birlikte Güçlüyüz.
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Meslektaşlarımızın
Yanındayız!
Kamuda çalışan dişhekimleri; özlük hakları, toplu sözleşme ve
mesleki sorunların çözümü için 31 Temmuz – 1 Ağustos tarihleri
arasında iş bırakıyor.

Bu Ateş Damacanayla Sönmez!
Son birkaç yıldır olduğu gibi ülkemizin pek çok bölgesindeki
ormanlarımız yine yanıyor.

Bu  yangınlarda  hem  doğamızı  hem  de  ormanların  içerisinde
yaşayan sayısız canlıyı kaybediyoruz. Aynı zamanda ne yazık ki
yangınla mücadele etmeye çalışan profesyoneller, gönüllüler ve
vatandaşları da yitirdik.

İklim  değişikliğinin  de  etkisiyle  artması  beklenen  ve
karşımıza çıkması hiç de sürpriz olmayan bu felaketlere çok
daha hazırlıklı olmak zorundayız.

Yangınlarla  mücadelede  çok  daha  etkin  bir  koordinasyon
içerisinde hareket edilmesini diliyoruz.
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